sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

dictus quondam Hugo Barclay frater germanus Magistri Eoberti Barclay

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et- pacem dicti supremi domini nostri regis in totis et integris predictis

illis duobus tenementis terre ante et retro subtus et supra cum hortis

et singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus Et quod dictus

Magister Robertus est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti

quondam Hugonis sui fratris germani junioris natu de totis et integris

predictis duobus tenementis terre ante et retro subtus et supra cum
hortis et singulis suis pertinentiis insimul et contigue ut premittitur

jacentibus Et quod est legitime etatis Et quod predicta duo tene-

menta cum singulis suis pertinentiis de prefato supremo domino nostro

rege tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totorum et integrorum predictorum duorum tene-

mentorum terre ante et retro subtus et supra cum hortis et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentium memorato Magistro Roberto Barclay

tanquam fratri germano legittimo et propinquiori heredi antedicti

quondam Hugonis Barclay sui fratris germani per terre et lapidis

fundorum eorundem probo viro Jacobo Scott notario tanquam actornato

et eo nomine dicti Magistri Roberti Barclay ut moris est traditionem
et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie

deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum

dicti quondam Hugonis sui fratris eorundem Salvo jure cujuslibet

Tenendorum de dicto s. d. n. rege suisque successoribus more burgali

Quibus peractis prefatus Jacobus Scott actornatus antedictus tanquam

procurator et eo nomine dicti Magistri Roberti legitime constitutus

z

170 PEOTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

virtute cujusdara procuratorialis litere contente in quadam dispositionis

litera per dictum Magistrum Eobertum facta cum expressis avisamento

consensu et assensu Mariote Eos ejus matris domine conjuncte

infeodationis dictorum duorum tenementorum et Niniani Barclay sui

fratris germani natu maximi pro omnibus jure et titulo illi in et ad

predicta duo tenementa competentibus sen aliquam eorundem partem

jure successionis vel dispositionis per dictum quondam ejus fratrem illi

eorundem facte dictique Mariota et Ninianus pro semetipsis illique

omnes unanimi consensu et assensu probis personis Jacobo Blair seniori

mercatori burgensi dicti burgi et Margarete Skrymgeour ejus conjugi

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione eorumque

heredibus et assignatis subscriptis de totis et integris predictis duobus

tenementis terre ante et retro subtus et supra cum hortis et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentibus penes hoc presens infeofamentum

subscripta de datis apud burga de Edinburgh et Irwin octavo et

decimo diebus mensis Novembris instantis Necnon dicta Mariota et

Ninianus et eorum alter pro semetipsis et omnibus jure et titulo illis

rationibus respective prescriptis seu aliis rationibus quibuscunque in et

ad predicta duo tenementa seu aliquam earundem partem cum pertinentiis

competentibus personaliter super funda dictorum duorum tenementorum

existentes pro observatione et impletione dicte dispositionis litere ac pro

certis pecuniarum summis dictis Magistro Eoberto et Mariote per dictos

conjuges plenarie et integre in pecunia numerata persolutis modo in

dicta dispositionis litera contento Tota et Integra predicta duo tene-

menta terre insimul et contigue ut premittitur jacentia ante et retro

subtus et supra cum hortis et singulis eorundem pertinentiis omnes

unanimi consensu et assensu In manibus predicti Joannis Blair ballivi

sursum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum ut

moris est resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum

Unacum omnibus jure titulo et interesse quocunque illis seu eorum

alteri eorumve heredibus aut assignatis in et ad eadem seu aliquam

eorundem partem competentibus In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditaria per dictum ballivum dictorum duorum tene-

mentorum cum singulis suis pertinentiis prefatis Jacobo Blair et

Margarete Skrymgeour conjugibus eorumque alteri diutius viventi in

conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus dicto Jacobo suisque legittimis et pro-
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pinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et irre-

dimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regreasu quocunque

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii necnon de mandatis specialibus dictorum

resignantium propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem totorum et

integrorum predictorum duorum tenementorum terre ante et retro

subtus et supra cum hortis et singulis eorundem pertinentiis insimul et

contigue ut premittitur jacentium memoratis Jacobo Blair et Margarete

Scrymgeour conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem illis personaliter

presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem

dedit tradidit et hereditarie et irredimabiliter sine uUa reversione

redemptione aut regressu deliberavit secundum tenorem dicte dispositionis

litere ac resignationis prescripte Tenendorum de dictis s. d. n. rege

suisque successoribus more burgali Eeddendo inde annuatim firmas

burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum

Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Jacobus Blair et

Margareta Scrymgeour conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me

notario publico subscripto sibi fieri petierunt boc presens publicum

instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta

erant hec super sola et funda dictorum tenementorum horam circiter

primam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Mgello Montgomerie de Greynfutt

Kilwynning Arcbibaldo Barclay fabro murario Joanne Beltoun et Roberto

Thomsoun burgensibus dicti burgi et Willielmo Stevinsoun seriando

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Broun.
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ABSTRACT.

FOE MR.- ROBERT BARCLAY, JAMES BLAIE, MERCHANT, AND
SPOUSE.

Notarial instrument narrating that an honourable man, John Blair,

one of the bailies of the burgh of Irvine, compeared personally upon the

grounds of those two tenements of land, formerly belonging heritably to

the late Hew Barclay, youngest son of the late Ninian Barclay, provost

of the said burgh, lying together and contiguously within the burgh, in

the Briggate thereof, on the south side of the common highway leading

to the bridge, between the tenement of Eandell on the west, and

: And there, because it was made evidently known to him

by authentic documents publicly shown and read to him, that the said

Hew Barclay, brother-german of Mr. Eobert Barclay, bearer hereof, died

last vest and seized as of fee, at the faith and peace of the king, in the

said two tenements of land, fore and back, with yards and pertinents